ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» августа 2024 года
	№
	257

О назначении из резерва составов участковых избирательных комиссий
для включения в составы участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

       В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Тунгиро-Олёкминская районная территориальная избирательная комиссия,
РЕШИЛА:
1. Назначить членом  участковой избирательной комиссии №3101 с правом решающего голоса  из резерва составов участковых избирательных комиссий:
- Исаеву Екатерину Альгисовну.
          2. Выдать  назначенному члену участковой избирательной комиссии   удостоверение члена участковой избирательной комиссии   с правом решающего голоса установленного образца.
         6. Направить данное решение в избирательную комиссию Забайкальского края и участковые избирательные комиссии избирательных участков №3101.

          Председатель комиссии					   Т.Г. Сотникова

 Секретарь  комиссии			           		   О.Л. Петрова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]